
DÍLČÍ SMLOUVA 

O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNĚ DOSTUPNÝCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

uzavřená mezi 

SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín, Jaselská 826 
Jaselská 826 
280 90 Kolín 
IČO: 66493030 
DIČ: CZ66493030 

Bankovní spojení: KB Kolín 
č.ú.: 19-7144000247/0100 

Zastupuje: 
Ing. Miloš Hčlzl, ředitel 

(dále jen „Účastník") 

02 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 27-4908440207/0100 

Zastupuje: 
Kristýna Horová Account manager 
na základě pověření ze dne 8.1.2021 

(dále jen „02)" 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Smluvní strany tímto uzav1raJ1 Smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací (dále jen „Smlouva") na základě uzavřené Rámcové dohody mezi Středočeským krajem 
v pozici centrálního zadavatele a společností 02 uzavřené dne 30.6.2022, uveřejněné v registru smluv 
dne 30.6.2022 pod ID 194S8S11 (dále jen „Rámcová dohoda") a v návaznosti na smlouvu o 
centralizovaném zadávání ijiný právní titul) mezi Středočeský krajem a Účastníkem. Tato Smlouva je 
uzavírána rovněž v souladu s ustanoveními Všeobecných podmínek poskytování služeb vydanými 
společností 02 Czech Republic a.s„ 

1.2 Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti 02 poskytovat Účastníkovi dohodnuté veřejně dostupné 
služby elektronických komunikací viz Příloha č. 1 Smlouvy, a závazek Účastníka za uvedené služby zaplatit 
sjednanou cenu. 

1.3 Místem plnění předmětu Smlouvy je území české republiky a pro roamingové služby rovněž území mimo 
Českou republiku. 

1.3 Cenové podmínky služeb poskytovaných na základě této Smlouvy jsou stanoveny cenovými ujednáními 
dohodnutými mezi oběma smluvními stranami, a uvedenými v příloze č. 1 této Smlouvy. Ceny za služby, 
které nejsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy, bude společnost 02 účtovat Účastníkovi dle Ceníku 
základních služeb pro firemní zákazníky a Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále jen 
„Ceníky") ve znění účinném ke dni poskytnutí služby, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že 
byl seznámen s příslušnými Ceníky ve znění účinném ke dni uzavření této Smlouvy. Ceníky v aktuálním 
znění a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi k dispozici 11a internetových stránkách společnosti 02. 

1.4 Společnost 02 akceptuje a zavazuje se dodržovat všechny ROdmínky stanovené v Rámcové dohodě. 

1.S Tato Smlouva se uzavírá na období platnosti Rámcové dohody . Tato Smlouva je platná ode dne jejího
podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 



jejím uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách · 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
rozhodném znění. 

1.6 Podmínky poskytování služeb neupravené touto Smlouvou se řídí Rámcovou dohodou, účastnickou 
smlouvou, Všeobecnými podmínkami ve znění účinném ke dni poskytnutí služby (dále jen „Všeobecné 
podmínkyH). V případě rozporu mezi textem této Smlouvy na straně jedné, a Rámcové dohody na straně 
druhé, má přednost znění Rámcové dohody. V případě rozporu textu Rámcové dohody, Smlouvy a 
Všeobecných podmínek na straně druhé, má přednost znění textu Rámcové dohody nebo Smlouvy. 
Společnost 02 prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky stanovené Účastníkem 
v Rámcové dohodě a Výzvy. 

1.7 Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami príslušných služeb a zavazuje se je 
dodržovat. 

li. OSTATNÍ USTANOVENÍ

2.1 Tato Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími 
relevantními právními předpisy české republiky. K řešení sporů z této Smlouvy je stanoven Český 
telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace, není-li zákonem výslovně stanoveno 
jinak. V případě pochybností o místní příslušnosti si smluvní strany sjednaly místní příslušnost odboru 
českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla společnosti 02. 

2.3 Tato Smlouva je vyhotovena v dvou originálních vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden stejnopisy. Změny, dodatky a doplnění této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými, 
pořadově číslovanými dodatky, podepsanými odpovědnými zástupci obou smluvních stran. 

2.4 Tato Dílčí smlouva a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této Dílčí 
smlouvy a ke dni nabytí účinnosti této Dílčí plně nahrazují rámcovou dohodu/smlouvu č. 020P/ 252000 
uzavřenou mezi společností 02 a Středočeským krajem v pozici centrálního zadavatele dne 8.2.2010. 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem připojují níže 
svůj podpis. 

V Kolíně dne 20.7.2022 

SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín, Jaselská 826 

Ing. Miloš Hčlzl 
ředitel 

Ing Mi I O 
Š Digitál_ně_ P�?epsal

• Ing. M1los Holzl 

Ho"" lzl Datum: 2022.07.20

12:58:31 +02'00' 

Přílohy: 

č. 1- Zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku 

č. 2 - Kontaktní osoby sml�vních stran 

V Praze dne 

02 Czech Republic a.s. 

Kristýna Horová 
Account manager 

na základě pověření ze dne 8.1.2021 

K • I Digitálnt podepsal Kristýna Horov, 

n s ty na :.���.al193336,o=02 
µech Republk .... o-7722, 
�Kristýna Horová, sn..ttorovi, 

Horo v á �:;%';�·53 
Datum:2022.08.1511:16:46 +-02'00' 


